
Závazná přihláška na tábor 2018

Jméno a příjmení : ......................................................................................

Rodné číslo : ……………………………………

Adresa bydliště : ………………………………………………..…………

Doplňující informace plavec* - neplavec* - částečný plavec*
velikost trička dětské XS S M L XL

dámské S M L XL XXL
pánské S M L XL XXL*

Údaje o rodičích /zákonném zástupci/:

Jméno a příjmení: ...........................................…….. tel./mobil/email ……………………… 

………………………………………………………………………………………………………

Jméno a příjmení: .........................................…….. tel./mobil/email …….………………… 

………………………………………………………………………………………………………

Přihlašuji závazně své výše uvedené dítě na letní tábor v termínu sobota 11. 8. – pátek 31. 8. 2018 na
tábořišti  „Pod  Výrovou  skálou“  poblíž  Tavíkovic  a  zavazuji  se  uhradit  účastnický poplatek  před
zahájením letního tábora. 
Beru  na  vědomí,  že  každý  účastník  tábora  podléhá  táborovému  řádu.  Jeho  nedodržení  může  být
potrestáno i  vyloučením z  tábora.  Kdo opustí  tábor  bez  vážného důvodu,  ztrácí  nárok na vrácení
adekvátní části poplatku a vrací se domů na vlastní náklady. Všichni účastníci tábora jsou pojištěni pro
případ úrazu. Provozovatel tábora neručí za ztráty a zničení cenností (drahé kovy, elektronika apod.).

Souhlasím s tím, aby v souvislosti s letním táborem byly používány osobní údaje uvedené na této při-
hlášce zejména k jednáním s orgány státní správy a pro účely řádného vyúčtování dotací. Souhlasím se 
zpracováváním a uchováváním těchto dat ve smyslu zákona 101/2000 Sb.

V ..................... dne ............

...............................................
podpis rodiče

     /zákonného zástupce/

*) zakroužkujte hodící se.

Nedílnou součásti závazné přihlášky je „Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k  účasti na zotavovací akci“, který dí-
těti vystaví jeho praktický lékař. Posudek je třeba odevzdat s přihláškou (nejpozději při odjezdu na tábor). Stačí jeho kopie. 
Posudek platí rok a může být použit pro jakoukoliv zotavovací akci během doby platnosti (škola v přírodě, lyžařský kurz).
Dále je třeba s sebou na sraz k odjezdu přinést kartičku zdravotní pojišťovny (případně fotokopii) a zdravotní průkaz, 
pokud je veden.


